[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\timbrado com coração prefeitura de lebo regis-01-01.jpg]

EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO – ACT Nº. 002/2024 (EDUCAÇÃO) - MUNICIPIO DE LEBON RÉGIS, DE  08 DE FEVEREIRO DE 2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇOES (PRELIMINAR).
O Município de Lebon Régis torna público as inscrições realizadas para Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas.
I - QUADRO GERAL DE VAGAS

	Código
	Função Pública
	Nome do Candidato

Deferimento

Incrição

	1
	Prof. Educ. Física (HABILITADO)
	Thaiane Gabriela da Silva
	Deferido

	01

	1
	Prof. Educ. Física (HABILITADO)
	Jean Pierre Grein dos Santos
	Deferido
	02

Lebon Régis, 19 de fevereiro de 2024.

Douglas Fernando de Mello
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal
image1.jpeg
Municipic de
Lehon Réyis

LEBON REGIS

Rua Artur Barth 300 - CNPJ 83.074.310/0001-88 4932470188 B3 /orefeituralebonregis

Lebon Régis - SC, Centro, CEP 89 515 000 493247 0553 @ lebonregis.sc.gov.br